ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n 55/2021-GP Aurora-CE, 25 de Fevereiro de 2021

A Excelentissima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

Ref. Oficio n 70/2021

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta aos Projetos de Indicação do Sr.
Vereador Daniel Gustavo apresentado nesta Casa Legislativa e aprovado em Sessão
realizada no dia 20 de Fevereiro de 2021 passamos a apresentar as seguintes
respostas:

-Projeto de Indicação: que sejam instaladas câmeras de monitoramento na praça da
Malhada Funda, na zona rural deste municipio.

Resposta- está sendo providenciado o levantamento técnico das câmeras de
monitoramento da cidade para que sejam colocadas todas em pleno funcionamento e
posteriormente instaladas nos demais locais da cidade que necessitam.

- Projeto de Indicação: que sejam feitas as reduções das ladeiras do sitio são Miguel.

Resposta: encaminharemos a presente indicação para a Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura para a tomada de providências.

Sendo o que tínhamos para o momento,

Atenciosamente.
Marcone Tavares de Luna

Prefeit

CAMARA MUNICIPAL DE AURORA
RUADR. GUEDES MARTINS, SN AFÇA
AURORA-CE. CEP: 633LO

PROTOCOLONOl DATA CG03